TITULUS IV.

DE AUCTORITATE ET USU PALLII.

CAP. UN.,

Pallü traditio per obiectum criminis vol defectus retardari non dobet, nisi
obiicieus praotuisso iuramonto do obiectis promptam liclem faciat. lit, quid

sit promptam fidern facore, declarat.

Ioannes XXXII.

Malitiis hominum, quae saepe circa impediendam pallii
donationem committuntur, volentes salubriter obviare, hac
in perpetuum valitura constitutione sancimus, ut dcinceps
per obiectum cuiusvis criminis seu defectos traditio pallii,
facienda his, qui ad metropolitanarum ecclesiarum seu alia-
rum regimen assumuntur, non impediatur in aliquo nec
retardetur; nisi obiicientes firment corporal) praestito jura-
mento, se id malitiose non agere, sed ohiecta vera essc se
credere, ac de obiectis offerant facere promptam ficiem, et
nihilominus ad poenam talionis seu extraordinariam se ob-
ligent arbitrio praesidentis. Promptam vero ficlem intel-
ligimus in hoc caso, si intra 2 bimestris temporis spatium,
numerandum a die collationis in antea, probaverint legitime
quod opponunt. Quod si non fecerint, eorum obiectibus
nequaquam obstantibus ad ipsius traditionem pallii proce-
datur. Per traditionem autem huiusmodi vise accusationis,
denunciationis vel inquisitionis nullum volumus praeiudi-
cium generad..

TITULUS V.

DE OFFICIO CUSTODIS.

CAP. UN.

In religiosorum mendicautium conventibus plures campanac esse non pos-
snnt sine speeiali Papae licentia; plures autem campanillas in refectoriis,
capitulis et alibi licite possunt ipsi religiosi mendicantes habere. II. d. et
est extravagans notabilis, et quia pulsare campanas est custodis ofiicicium,

ut patet eod. tit. e. 1. in ant., ideo Ido non ab; ro coltocata est.

Ioannes XXII.

Ouia cunctos orthodoxae fidei professores, et viros
praesertim ecclesiasticos sic hortamur adinvicem et quoad
alios etiam conversari, quod ex ipsorl un gestis nullius ofíen-
datur iustitia, nec cuiquam scandali materia praeparetur:
advertentes, quod eo, quod nonnulli nlendicantium ordi-
num professores in nonnullis suis conventibus plures cam-
panas obtinent, et in posterum satagunt obtinere, cathe-
cirales ac ecclesiae aliae suae queruntur propterea iustitiae
detrahi, et exinde civitatibus locorum interdum afferri divinis
officiis impedimentum, videturque inter ipsos litigiis et scan-
dalis via aperiri: nos, praemissis obviare cupientes periculis,
pacemque desiderantes intcr ipsos, sine qua bene pacis
auctor non colitur, observari, de fratrum nostrorunl consilio
hoc edicto perpetuo ordinamus, quod religiosi dictorum
ordinum mendicantium in millo conventu suo sett loco plures
campanas habeant sine sedís apostolicae licentia speciali,
sed una tantummodo pro loco quolibet sint contenti. Quod-
si forsan communitas seu universitas aliqua ecclesiastica vel
mundana, seu üdem religiosi pro illis in aliquo ipsorum loco-
rum campanam aliam habuerint vel nunc habent: non illam,
sed aliam solam, eorum specialiter usibus deputatam, pulsare
valeant horis diurnis et nocturnis, missis et aliis consuctis.